

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 4

Licitação: **009953/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
5	166.007.055	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO DOBRAVEL MAIS 10 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS Classificado	PHILCO	UN	1	1.000.000,00	1.000.000,00
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA Classificado	PHILCO	UN	1	1.000.000,00	1.000.000,00
10	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
11	154.087.001	BATEDEIRA Classificado	Bambina	UN	1	1.000.000,00	1.000.000,00

- BRISALAR ELETRO ELETRONICOS COMERCIO E SERVIÇO LTD

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Classificado	ELGIN ECO INVERT	UN	2	2.980,00	5.960,00
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S Classificado	ELGIN ECO INVERT	UN	3	3.200,00	9.600,00
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
5	166.007.055	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO DOBRAVEL MAIS 10 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL Classificado	KARINA - K100	UN	1	3.100,00	3.100,00
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS Classificado	Midea Mxsa350	UN	1	998,00	998,00
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA Classificado	Osten OFRT780	UN	1	1.200,00	1.200,00
10	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
11	154.087.001	BATEDEIRA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 4

Licitação: **009953/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CORUJA RECORDS LTDA. ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Classificado		UN	2	2.135,30	4.270,60
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S Classificado		UN	3	3.351,50	10.054,50
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS Classificado		UN	6	413,94	2.483,64
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE Classificado		UN	8	957,36	7.658,88
5	166.007.055	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO DOBRAVEL MAIS 10 C Classificado		UN	8	2.628,54	21.028,32
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL Classificado		UN	1	2.397,47	2.397,47
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS Classificado		UN	1	821,67	821,67
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRAS Classificado		UN	1	1.462,52	1.462,52
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA Classificado		UN	1	647,33	647,33
10	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Classificado		UN	1	348,74	348,74
11	154.087.001	BATEDEIRA Classificado		UN	1	3.323,96	3.323,96

- LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
5	166.007.055	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO DOBRAVEL MAIS 10 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
10	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
11	154.087.001	BATEDEIRA Classificado	GPANIZ BP 05 BAM	UN	1	3.323,96	3.323,96

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 3 de 4

Licitação: **009953/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- OTONIEL SOARES GOMES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS Classificado	PANDIN	UN	6	413,94	2.483,64
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
5	166.007.055	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO DOBRAVEL MAIS 10 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
10	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
11	154.087.001	BATEDEIRA Classificado	MANÁ	UN	1	3.323,96	3.323,96

- PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Classificado	TCL / TAC9.000 INV	UN	2	6.200,00	12.400,00
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S Classificado	ELGIN / ECO INVEF	UN	3	7.450,00	22.350,00
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
5	166.007.055	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO DOBRAVEL MAIS 10 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
10	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
11	154.087.001	BATEDEIRA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 4 de 4

**Licitação: 009953/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)
- PRÉPAVE COMÉRCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS Classificado	PPV/M12-2GV	UN	6	900,00	5.400,00
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE Classificado	PPV/M.C.R	UN	8	1.500,00	12.000,00
5	166.007.055	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO DOBRAVEL MAIS 10 C PPV/CJ REF. Classificado		UN	8	5.000,00	40.000,00
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL Classificado	FRISBEL/100 LT	UN	1	3.500,00	3.500,00
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRAS Classificado	PPV/MG15-6CAD.	UN	1	2.200,00	2.200,00
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
10	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
11	154.087.001	BATEDEIRA Classificado	MANA/5 LT	UN	1	5.200,00	5.200,00

- Ricardo Luiz Ferrari Comércio Ltda.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	6	0,00	0,00
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
5	166.007.055	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO DOBRAVEL MAIS 10 C Desclassificado	Proposta não informada.	UN	8	0,00	0,00
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS Classificado		UN	1	767,00	767,00
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA Classificado		UN	1	453,70	453,70
10	154.093.003	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
11	154.087.001	BATEDEIRA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00